РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.05.2020                     №22

д. Иванково

Об отмене решения Совета Иванковского сельского поселения от 13.12.2007 №70

«Об утверждении положения о порядке управления многоквартирным домом,

все помещения в котором находятся в муниципальной собственности

Иванковского сельского поселения»

На основании Протеста Фурмановской межрайонной прокуратуры от

15.05.2020 №07-01/2020 на решение Совета Иванковского сельского поселения от

13.12.2007 №70 «Об утверждении положения о порядке управления

многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в муниципальной

собственности Иванковского сельского поселения»

Совет Иванковского сельского поселения решил:

1. Решение Совета Иванковского сельского поселения Фурмановского

муниципального района от 13.12.2007 №70 «Об утверждении положения о

порядке управления многоквартирным домом, все помещения в котором

находятся в муниципальной собственности Иванковского сельского

поселения отменить.

2. Данное решение обнародовать в установленном порядке.

3. Данное решение вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Врип главы Иванковского

сельского поселения

                 С.Н.Николаева

Председатель Совета

Иванковского сельского поселения                                                         А.А. Сергеев

	ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА